[image: image1.png]

Республика Крым

Нижнегорский район
 Администрация Чкаловского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 106-ОД
05.11.2024г.                                                                                                     с.Чкалово

Внести изменение в распоряжение администрации Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым № 182 от 26.09.2018 г. «О принятии к бухгалтерскому учету в состав непроизведенных активов, составляющие казну: земельных участков, закрепленных за муниципальным образованием Чкаловское сельское поселение  на праве муниципальной собственности, нежилое имущество, находящиеся в собственности муниципального образования Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации Местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым,
1. Внести изменение в распоряжение администрации Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым № 182 от 26.09.2018 г. «О принятии к бухгалтерскому учету в состав непроизведенных активов, составляющих казну: земельных участков, закрепленных за муниципальным образованием Чкаловское сельское поселение  на праве муниципальной собственности, нежилое имущество, находящиеся в собственности муниципального образования Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым»;
1.1. Пункт 2. Добавить к бухгалтерскому учету в составе имущества казны муниципального образования Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым непроизведенные активы, составляющие казну -  земельный участок, находящийся в собственности  муниципального образования Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, по кадастровой стоимости согласно приложению.
1.2. Вести учёт на счёте 108.55 «непроизведённые активы, составляющие казну».
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой;
Председатель Чкаловского сельского совета                                                                                                             - глава администрации Чкаловского сельского поселения
                                                         Халицкая М.Б.

Приложение
	№
	Наименование земельного участка, расположенного по адресу

	Адрес расположения
	Кадастровый
номер земельного участка
	Реестровый номер

	Общая площадь

(кв.м.)
	Кадастровая стоимость земельного участка (руб.)

	1
	Земельный участок (Республика Крым, Нижнегорский район, с. Чкалово,ул. Гагарина, 4 (90:08:190101:2631)
	Республика Крым, Нижнегорский район, с. Чкалово,ул. Гагарина, 4
	90:08:190101:2631
	35631474.1.1.99
	1684
	1 372 402,73

	Земельный участок (Республика Крым, Нижнегорский район, с Чкалово, ул Дома СХТ, уч 24 А (90:08:190101:2635)
	Республика Крым, Нижнегорский район, с Чкалово, ул Дома СХТ, уч 24 А

	90:08:190101:2635
	35631474.1.1.100
	8774
	3 920 778,13

	Земельный участок (Республика Крым, Нижнегорский район, с Чкалово, ул Школьная, уч 27 (90:08:190101:2632)
	Республика Крым, Нижнегорский район, с Чкалово, ул Школьная, уч 27
	90:08:190101:2632
	35631474.1.1.101
	1658
	554 999,35

	Земельный участок (Республика Крым, Нижнегорский район, с Великоселье ул Ленина, уч 75 (90:08:190201:1044))
	Республика Крым, Нижнегорский район, с Великоселье ул Ленина, уч 75
	90:08:190201:1044
	35631474.1.1.102
	3500
	1,00

	Земельный участок (Республика Крым, Нижнегорский район, с Заливное, уч.16 (90:08:190301:321))
	Республика Крым, Нижнегорский район, с Заливное, уч.16
	90:08:190301:321
	35631474.1.1.103
	2191
	1 791 349,20

	Земельный участок (Республика Крым, Нижнегорский район, с Коврово, уч.30 (90:08:190401:332))
	Республика Крым, Нижнегорский район, с Коврово, уч.30
	90:08:190401:332
	35631474.1.1.104
	3500
	1 486 717,04